
 

 

UCHWAŁA NR 17/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Dziennym Domu Pobytu „Senior-Wigor” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 89/15 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu „Senior-Wigor” z późn. zm. 

w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Szczegółowe zasady odpłatności za korzystanie z usług w Dziennym Domu Pobytu „Senior-Wigor” 

określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej, 

osoby w rodzinie, zgodnie z kryterium 

dochodowym określonym  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

 

% odpłatności osoby 

samotnie gospodarującej 

 

% odpłatności osoby  

w rodzinie 

do 150% nieodpłatnie do 776,00 zł nieodpłatnie do 600,00 zł 

powyżej 150% do 225% 3% - 4% 3% - 4% 

powyżej 225% do 300% 5% - 6% 5% - 6% 

powyżej 300% do 375% 7% - 8% 7% - 8% 

powyżej 375% do 450% 9% - 10% 9% - 10% 

powyżej 451% do 525% 11% - 12% 11% - 12% 

powyżej 450% 13% - 15% 13% - 15% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2104


		2024-03-29T10:50:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




